ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К СОГЛАШЕНИЮ № 7а
О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ НА ИНЫЕ ЦЕЛИ, МЕЖДУ
УПРАВЛЕНИЕМ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА

РАЙЧИХИНСКА И
Муниципальное образовательное автономное учреждение дополнительного образования
«Дворец детей и юношества» городского округа города Райчихннска Амурской области

(наименование учреждения)

г. Райчихинск «29» декабря 2018 г.

Управление образования администрации городского округа города Райчихннска,
именуемое в дальнейшем «Управление», в лице начальника управления образования города
Райчихннска Гусенковой Ларисы Александровны, действующего на основании Положения об
управлении, с одной стороны, и муниципальное автономное учреждение Муниципальное
образовательное автономное учреждение дополнительного образования «Дворец детей и
юношества» городского округа города Райчихннска Амурской области

(наименование учреждения)
(далее - Учреждение) в лице руководителя Королевой Светланы Анатольевны,

(Ф.И.О.)
действующего на основании Устава, утвержденного приказом управления образования города
Райчихннска № 97 от 19.03.2015г.,

(наименование, дата, номер правового акта)
с другой стороны, вместе именуемые Сторонами, заключили настоящее дополнительное
Соглашение о нижеследующем.

Пункт 2.1.1. изложить в следующей редакции:
Предоставлять в 2018 году Учреждению субсидию в сумме

110 000 (Сто десять тысяч) руб. в соответствии с кассовым планом и направлениями
расходования: __________________________________________________________________

№ п/п Направления расходования Сумма, руб.
1 2 3
1 Субсидия, на питание детей находящихся в трудной жизненной

ситуации
50000,00

2 Субсидия на проведение ежегодных городских соревнований
«Безопасное колесо»

60000,00

Итого 110 000,00
Срок действия дополнительного соглашения

Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания обеими
Сторонами и действует до «31» декабря 2018 года.

Платежные реквизиты Сторон

У правление образования городского округа Муниципальное образовательное автономное
города Райчихннска Амурской области учреждение дополнительного образования «

Дворец детей и юношества» городского округа
города Райчихннска Амурской области

у

Банковские реквизиты
ИНН 2806000257 /28060001
БИК 041012001
УФК по Амурской области (Финансовое

управление.ГорУО л/сч 02233003410)
Отделение Благовещенск г.

Благовещенск
л/с 03005234052
р/с 40204810200000000406

Муниципальное образовательное
автономное учреждение дополнительного
образования «Дворец детей и юношества»
городского округа города Райчихинска Амурской
области

БИК 041012001
р/сч 40701810210123000025
Отделение Благовещенск г.Благовещенск

Получатель - Финансовое управление
(МОАУДО ,» ДДЮ» л/сч 30005234212)

(краткое наименование)

8. Подписи сторон